
1. Љупчо Арсов, Претседател на Претседател ството на СРМ

2. Кемал Аручи ј ·
3. Димитар Димески, доцент на Филозофскиот факултет, Скоп je
4. Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во За- 

водот за унапредување на образованием и воспитанием на СРМ, 
Скопје

5. Ѓурѓевка Донеска-Тренчевска, уредник на училишните емисии на 
Радио Скоп je

6. М-р Милка Здравева, асистент во Институтот за национална исто- 
рија, Скопје

7. Д-р В ладо А. Ивановски, научен советник во Институтот за нацио
нална исмрија, Скоп je

8 Нада Јурукова, асистент во Институтот за национална историја, 
Скоп je

9. Д-р Bojo Кушевски, редовен професор на филозофски факултет во 
Скопје

10 Д-р Александар Матковски, научен советник во Институтот за нацио
нална историја, Скоп je

11. Ташко Мамуроски, асистент во Институтот за национална историЈа, 
Скопје

12. Слободанка Милошевиќ, асистент во Институтот за национална исто- 
рија, Скопје

13. М-р Михаиле Миновски, виш библиотекар во Народната и универ- 
зитетска библиотека Климент Охридски“, Скоп je

14. Д-р Манол Пандевски, научен советник во Институтот за национална 
историја, Скопје

15. Радмила Панговска, професор по историја во гтшацијата „Орце
Николов“, Скопје
16. М-р Даринка Пачемска, предавач на Филозофскиот факултет во 

Скопје
17. Д-р Ристо Поплазаров, виш стручен соработник во Институтот за на

ционална историја, Скопје
18. М-р Кочо Сидовски, предавач на Филозофскиот факултет во Скопје
19. Љубица Стаматоска, професор по историја во гимназијата, „Јосип 

Броз — Тито“, Скоп je
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20 Ѓорѓи Танковски, самостоен педагогики советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образо
вание и воспитание, Битола

21. Толю Томоски, редовеи професор на Филозофскиот факултет во 
Скопје

22. М-р Александар Трајановски, стручен соработник во Институтот за 
национална историја, Скопје

23. Ристо Христов, асистент на Економскиот факултет во Скопје
24. Надежда Цветковска, асистент во Институтот за национална нсто- 

рија, Скопје
25. Ангел Чемерски, Претседател на ЦК СКМ, Скоп je
26. Ксенија Џидрова-Македонска, лектор во Институтот за национална 

историја, Скопје
27. В ладо Шарковски професор по историја во Електро-машинскиот учи- 

лишен центар, Скопје


